Генеральному директору
Общества с ограниченной ответственностью
«Жилкомсервис № 4 Приморского района
Санкт-Петербурга»
С.Ю. Попову
От________________________
Адрес_____________________
Тел.:______________________
Паспорт:
Серия______номер__________
Выдан________________________________________________________________________
Дата выдачи______________

Заявление
Прошу предоставить рассрочку погашения имеющейся задолженности по оплате за жилое помещение и коммунальные услуги размере_______________руб.___________коп. на срок ____________месяцев с ежемесячной уплатой в счет погашения долга суммы                в размере _______________руб. _________коп. (сверх суммы оплаты текущих начислений).
Задолженность в размере _____________ руб. _________коп. образовалась в связи с _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение:
1. Копия паспорта;
2. Выписка из лицевого счета на дату подачи заявления
[bookmark: _GoBack]_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных, необходимых для заключения соглашения, согласен на применение к срокам исковой давности правил предусмотренных статьей 206 ГК РФ_____________________

«______»___________20____года                                                                                        _________________________
                                                                                                                                               		(подпись)